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令和４年度上尾市の一般会計補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，１３７，４９１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７５，３８９，４９８千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加及び変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第４条 地方債の追加及び変更は、「第４表 地方債補正」による。 

 

 

 

 

      令和４年１２月５日提出 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 13 分担金及び負担金 375,369 2,153 377,522

  1 負担金 375,369 2,153 377,522

 15 国庫支出金 15,816,526 868,184 16,684,710

  1 国庫負担金 11,278,205 574,283 11,852,488

  2 国庫補助金 4,489,307 293,901 4,783,208

 16 県支出金 5,336,514 3,892 5,340,406

  1 県負担金 3,888,471 389 3,888,860

  2 県補助金 946,951 3,503 950,454

 19 繰入金 2,414,070 23,807 2,437,877

  1 基金繰入金 2,313,909 23,807 2,337,716

 20 繰越金 1,958,190 146,765 2,104,955

  1 繰越金 1,958,190 146,765 2,104,955

 21 諸収入 1,099,491 3,890 1,103,381

  4 受託事業収入 49,848 3,890 53,738

 22 市債 4,622,000 88,800 4,710,800

  1 市債 4,622,000 88,800 4,710,800

歳               入               合               計 74,252,007 1,137,491 75,389,498
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歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 総務費 6,687,864 89,927 6,777,791

  1 総務管理費 5,328,496 89,603 5,418,099

  3 戸籍住民基本台帳費 284,318 324 284,642

  3 民生費 40,529,791 161,901 40,691,692

  1 社会福祉費 16,463,694 109,476 16,573,170

  2 児童福祉費 19,153,331 52,425 19,205,756

  4 衛生費 6,350,993 601,010 6,952,003

  1 保健衛生費 2,896,926 584,091 3,481,017

  2 清掃費 3,188,955 3,971 3,192,926

  3 葬祭事業費 264,511 12,948 277,459

  5 農林水産業費 174,542 155 174,697

  1 農業費 174,542 155 174,697

  6 商工費 756,291 561 756,852

  1 商工費 756,291 561 756,852

  7 土木費 3,986,003 48,000 4,034,003

  2 道路橋りょう費 878,234 48,000 926,234

  8 消防費 2,761,002 21,619 2,782,621

  1 消防費 2,761,002 21,619 2,782,621

  9 教育費 5,819,984 214,318 6,034,302

  2 小学校費 1,558,141 72,814 1,630,955

  3 中学校費 728,201 41,214 769,415

  5 社会教育費 787,428 81,624 869,052

  6 保健体育費 1,595,695 18,666 1,614,361

歳               出               合               計 74,252,007 1,137,491 75,389,498
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（追　加） 単位：千円

款

1 総務管理費

4 選挙費

3 民生費　　　 2 児童福祉費

1 保健衛生費

2 清掃費

9 教育費　　　 5 社会教育費

消防施設管理事業 5,0598 消防費　　　 1 消防費

戸崎公園周辺道路整備事業

第二産業道路周辺整備事業

街路管理事業 25,000

消防広域化開始式典事業 198

第　２　表　　　繰　越　明　許　費　補　正

事　業　名項 金　額

市立保育所施設改修事業

41,712駅前広場等管理事業
2 総務費　　　

県議会議員選挙事業

4 衛生費　　　

１・２級道路修繕事業 42,600

新型コロナウイルスワクチン接種事業 573,504

西貝塚環境センター管理運営事業 19,910

7 土木費　　　

2 道路橋りょう費

公民館管理運営事業 70,895

4 都市計画費

8,687

10,978

15,200

111,082消防車両整備事業

5,800

（変　更） 単位：千円

事　業　名 事　業　名

　7 土木費　　 2 道路橋りょう費 　道路改良事業 100,630 　補正前に同じ 119,790

款 項
補　正　前 補　正　後

金　額 金　額
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期　　　間

上尾市コミュニティセンター管理運営業務  令和4年度から令和9年度まで 447,551

上尾市民体育館・上尾市平塚サッカー場管理運営業務  令和4年度から令和9年度まで 295,000

議会会議録作成業務  令和4年度から令和5年度まで 7,968

あげお議会だより印刷製本  令和4年度から令和5年度まで 5,938

広報あげお印刷製本  令和4年度から令和5年度まで 49,037

上尾駅駅施設管理業務  令和4年度から令和5年度まで 20,372

プラザ館等総合管理業務  令和4年度から令和5年度まで 19,008

公用車運転業務  令和4年度から令和5年度まで 810

公用車借上  令和4年度から令和5年度まで 245

庁舎管理業務  令和4年度から令和5年度まで 2,211

支所管理業務  令和4年度から令和5年度まで 9,157

市民税・県民税普通徴収納税通知書封入封緘業務  令和4年度から令和5年度まで 2,012

市民税・県民税特別徴収税額決定通知書封入封緘業務  令和4年度から令和5年度まで 2,908

軽自動車税納税通知書封入封緘業務  令和4年度から令和5年度まで 1,434

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務  令和4年度から令和5年度まで 2,735

督促状・催告書発送業務  令和4年度から令和5年度まで 7,696

後期高齢者健康診査受診券作成等業務  令和4年度から令和5年度まで 1,629

保育所機械警備業務  令和4年度から令和5年度まで 1,220

第 ３ 表    債 務 負 担 行 為 補 正

  （追　加）        単位：千円

事　　　　　　　　　　項 限　　　度　　　額
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保育所職員等細菌検査業務  令和4年度から令和5年度まで 2,703

保育所物品借上  令和4年度から令和5年度まで 1,668

（仮）子ども子育て支援複合施設清掃業務  令和4年度から令和5年度まで 3,657

発達支援相談センター職員等細菌検査業務  令和4年度から令和5年度まで 212

生活保護システム更改業務  令和4年度から令和5年度まで 21,518

個別検診通知はがき作成業務  令和4年度から令和5年度まで 2,502

脱炭素化施策検討業務  令和4年度から令和5年度まで 4,994

東保健センター管理業務  令和4年度から令和5年度まで 4,835

ガラス・ビン類リサイクル処理業務  令和4年度から令和5年度まで 66,286

ごみ収集カレンダー印刷製本  令和4年度から令和5年度まで 2,532

焼却灰等運搬・処分等業務  令和4年度から令和5年度まで 164,289

脱着装置付コンテナ専用車借上  令和4年度から令和5年度まで 176

焼却炉維持管理用薬剤購入  令和4年度から令和5年度まで 99,880

西貝塚環境センター電力購入  令和4年度から令和5年度まで 44,397

西貝塚環境センター運転管理業務  令和4年度から令和5年度まで 459,624

ペットボトル結束機運転管理業務  令和4年度から令和5年度まで 55,275

ばい煙等検査業務  令和4年度から令和5年度まで 7,627

上尾駅駅前広場管理業務  令和4年度から令和5年度まで 18,071

道路緊急安全対策業務  令和4年度から令和5年度まで 120,000

汚泥回収・処分業務  令和4年度から令和5年度まで 30,400
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期　　　間

排水路改良業務  令和4年度から令和5年度まで 7,341

消防庁舎管理業務  令和4年度から令和5年度まで 12,703

消防寝具借上  令和4年度から令和5年度まで 6,838

空気ボンベ充填・耐圧検査  令和4年度から令和5年度まで 1,943

医療廃棄物処理業務  令和4年度から令和5年度まで 2,199

Ｎｅｔ１１９緊急通報システム利用  令和4年度から令和5年度まで 634

消防救急デジタル無線システム保守業務  令和4年度から令和5年度まで 9,834

中学生海外派遣研修業務  令和4年度から令和5年度まで 13,968

小中学校ＡＬＴ派遣業務  令和4年度から令和5年度まで 161,568

小中学校ＩＣＴ支援員派遣業務  令和4年度から令和5年度まで 39,600

小学校管理業務  令和4年度から令和5年度まで 23,723

小学校コンピュータシステム保守業務  令和4年度から令和5年度まで 10,736

中学校管理業務  令和4年度から令和5年度まで 13,763

中学校コンピュータシステム保守業務  令和4年度から令和5年度まで 9,636

公民館管理業務  令和4年度から令和5年度まで 32,460

図書館巡回配送業務  令和4年度から令和5年度まで 5,787

図書館管理業務  令和4年度から令和5年度まで 887

学校給食調理員細菌検査業務  令和4年度から令和5年度まで 1,276

事　　　　　　　　　　項 限　　　度　　　額

単位：千円
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小学校給食食材購入  令和4年度から令和5年度まで 571,245

中学校給食食材購入  令和4年度から令和5年度まで 354,498

中学校給食共同調理場管理業務  令和4年度から令和5年度まで 1,330
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(変　更) 単位：千円

限 度 額 利　率 限 度 額

公民館施設改修事業 17,900

4.0％以内。ただし、利率
見直し方式で借り入れる資
金について、利率の見直し
を行った後においては、当
該見直し後の利率。

81,700

第　４　表　　地　方　債　補　正　

起　債　の　目　的
補　正　前 補　正　後

起債の方法 償 還 の 方 法 起債の方法 利　率 償還の方法

普通貸借
又は

証券発行

借入先の融通条件による。ただ
し、市財政の都合により据置期間
及び償還期限を短縮し、若しくは
繰上償還し、又は低利に借換えす
ることができる。

補正前
に同じ

同　左 同　左

(追　加) 単位：千円

起　債　の　目　的

上尾駅整備事業 25,000
普通貸借

又は
証券発行

4.0％以内。ただし、利率見直し方式で借り
入れる資金について、利率の見直しを行っ
た後においては、当該見直し後の利率。

借入先の融通条件による。ただし、市財政の都合に
より据置期間及び償還期限を短縮し、若しくは繰上
償還し、又は低利に借換えすることができる。

限 度 額 起債の方法 利　　　率 償 還 の 方 法
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

 13 分担金及び負担金 375,369 2,153 377,522

 15 国庫支出金 15,816,526 868,184 16,684,710

 16 県支出金 5,336,514 3,892 5,340,406

 19 繰入金 2,414,070 23,807 2,437,877

 20 繰越金 1,958,190 146,765 2,104,955

 21 諸収入 1,099,491 3,890 1,103,381

 22 市債 4,622,000 88,800 4,710,800

      歳          入          合          計 74,252,007 1,137,491 75,389,498
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（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　　   定 　    財      源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

  2 総務費 6,687,864 89,927 6,777,791 0 25,000 16,712 48,215

  3 民生費 40,529,791 161,901 40,691,692 288,985 0 0 △127,084

  4 衛生費 6,350,993 601,010 6,952,003 575,995 0 6,005 19,010

  5 農林水産業費 174,542 155 174,697 155 0 0 0

  6 商工費 756,291 561 756,852 0 0 0 561

  7 土木費 3,986,003 48,000 4,034,003 0 0 0 48,000

  8 消防費 2,761,002 21,619 2,782,621 0 0 38 21,581

  9 教育費 5,819,984 214,318 6,034,302 6,941 63,800 7,095 136,482

歳     出     合     計 74,252,007 1,137,491 75,389,498 872,076 88,800 29,850 146,765

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款）13　分担金及び負担金  （項） 1　負担金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 2　衛生費負担金 26,738 2,115 28,853  2葬祭事業費負担金 2,115 上尾伊奈斎場つつじ苑管理運営費負担金（伊奈町）      2,115 

                                                  (26,321)

 3　消防費負担金 24,414 38 24,452  1消防費負担金 38 消防広域化開始式典事業負担金（伊奈町）                 38 

                                                      (38)

　　 　 計 375,369 2,153 377,522

（款）15　国庫支出金  （項） 1　国庫負担金
 2　衛生費国庫負担金 6,851 574,283 581,134  1保健衛生費負担金 574,283 母子保健衛生費等負担金                                779 

                                                   (7,630)

　　負担率 1/2                                            

新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金        573,504 

                                                 (573,504)

　　負担率 10/10                                          

　　 　 計 11,278,205 574,283 11,852,488

（款）15　国庫支出金  （項） 2　国庫補助金
 1　総務費国庫補助金 899,470 292,578 1,192,048  1総務管理費補助金 292,578 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金    292,578 

                                               (1,123,235)

　　補助率 定額                                           

 3　衛生費国庫補助金 243,051 1,323 244,374  1保健衛生費補助金 1,323 循環型社会形成推進交付金（廃棄物処理施設整備）      1,323 

                                                   (6,636)

　　補助率 1/3                                            

　　 　 計 4,489,307 293,901 4,783,208

（款）16　県支出金  （項） 1　県負担金
 3　衛生費県負担金 3,718 389 4,107  1保健衛生費負担金 389 母子保健衛生費等負担金                                389 

                                                   (3,814)

　　負担率 1/4                                            

　　 　 計 3,888,471 389 3,888,860

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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（款）16　県支出金  （項） 2　県補助金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 2　民生費県補助金 878,260 3,348 881,608  3児童福祉費補助金 3,348 保育所等物価高騰対策給付事業補助金                  2,832 

                                                   (2,832)

　　補助率 1/2                                            

放課後児童クラブ物価高騰対策給付事業補助金            516 

                                                     (516)

　　補助率 1/2                                            

 4　農林水産業費県補助金 10,862 155 11,017  1農業費補助金 155 情報収集等業務効率化支援事業補助金                    155 

                                                     (155)

　　補助率 10/10                                          

　　 　 計 946,951 3,503 950,454

（款）19　繰入金  （項） 1　基金繰入金
 5　地球温暖化対策基金繰入 59,514 23,807 83,321  1地球温暖化対策基金繰入金 23,807 地球温暖化対策基金繰入金                           23,807 

　金                                                   (83,321)

　　 　 計 2,313,909 23,807 2,337,716

（款）20　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 1,958,190 146,765 2,104,955  1繰越金 146,765 繰越金                                            146,765 

                                               (2,104,955)

　　 　 計 1,958,190 146,765 2,104,955

（款）21　諸収入  （項） 4　受託事業収入
 2　衛生費受託事業収入 2,508 3,890 6,398  1保健衛生費受託事業収入 3,890 新環境センター整備事業受託事業収入（伊奈町）        3,890 

                                                   (6,398)

　　 　 計 49,848 3,890 53,738

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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（款）22　市債  （項） 1　市債 単位：千円
 1　総務債 30,100 25,000 55,100  1総務管理債 25,000 上尾駅整備事業債                                   25,000 

                                                  (25,000)

 6　教育債 686,500 63,800 750,300  3社会教育債 63,800 公民館施設改修事業債                               63,800 

                                                  (81,700)

　　 　 計 4,622,000 88,800 4,710,800
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３　　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 1　総務管理費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 5　財産管理費 72,918 0 25,000 16,712 31,206 10需用費 31,206 (施設課)

　光熱水費 31,206 ○駅前広場等管理事業         42,401 

( 390,999 ) 市債 繰入金 (88,951)                             (94,339)

25,000 16,712 14工事請負費 41,712 　10需用費                      689 

( 463,917 ) 　駅前広場等ＬＥＤ化改修工事費 41,712                             (12,680)

(41,712) 　14工事請負費               41,712 

                            (42,603)

(総務課)

○本庁舎・第三別館管理事業   30,517 

                           (268,308)

　10需用費                   30,517 

                            (79,791)

10　市民協働推進費 898 0 0 0 898 10需用費 898 (市民協働推進課)

　光熱水費 898 ○支所管理運営事業              898 

( 143,238 ) (3,095)                             (29,390)

　10需用費                      898 

( 144,136 )                              (6,531)

18　交通防犯対策費 15,787 0 0 0 15,787 10需用費 5,762 (交通防犯課)

　光熱水費 5,762 ○交通安全施設整備・管理事業 15,787 

( 398,748 ) (23,761)                            (102,292)

18負担金、補助及び交付金 10,025 　10需用費                    5,762 

( 414,535 ) 　道路照明灯等電気料補助金 10,025                             (31,924)

(42,600) 　18負担金、補助及び交付金   10,025 

                            (42,600)

89,603 0 25,000 16,712 47,891

　　計 ( 5,328,496 )

( 5,418,099 )

（款） 2 総務費　（項） 3　戸籍住民基本台帳費
 1　戸籍住民基本台 324 0 0 0 324 10需用費 324 (市民課)

　帳費 　光熱水費 324 ○出張所管理運営事業            324 

( 284,318 ) (905)                              (5,570)

　10需用費                      324 

( 284,642 )                              (1,119)

324 0 0 0 324

　　計 ( 284,318 )

( 284,642 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 3 民生費　（項） 1　社会福祉費 単位：千円
 1　社会福祉総務費 109,476 107,261 0 0 2,215 10需用費 50 (福祉総務課)

　消耗品費 50 ○くらし支援給付金（均等割のみ課税世

( 9,877,462 ) 国庫支出金 (1,183) 帯への価格高騰支援金）給付事業

107,261 11役務費 1,141                             107,261 

( 9,986,938 ) 　通信運搬費 1,141                            (107,261)

(10,489) 　10需用費                       50 

12委託料 6,070                                 (50)

　くらし支援給付金給付事務委託料 6,070 　11役務費                    1,141 

(6,070)                              (1,141)

18負担金、補助及び交付金 100,000 　12委託料                    6,070 

　くらし支援給付金（均等割のみ課税世帯への                              (6,070)

価格高騰支援金） 100,000 　18負担金、補助及び交付金  100,000 

(100,000)                            (100,000)

19扶助費 2,215 (障害福祉課)

　重度心身障害者福祉手当 2,215 ○重度心身障害者福祉手当支給事業

(146,098)                               2,215 

                           (146,098)

　19扶助費                    2,215 

                           (146,098)

109,476 107,261 0 0 2,215

　　計 ( 16,463,694 )

( 16,573,170 )

（款） 3 民生費　（項） 2　児童福祉費
 2　児童措置費 30,691 180,691 0 0 △150,000 18負担金、補助及び交付金 30,691 (保育課)

　給食食材費負担軽減事業費支援金 25,026 ○教育・保育施設等原油価格・物価高騰

( 11,433,161 ) 国庫支出金 (25,026) 等対策支援事業               30,691 

177,859 　保育所等物価高騰対策支援金 5,665                             (34,541)

( 11,463,852 ) 県支出金 (5,665) 　18負担金、補助及び交付金   30,691 

2,832                             (34,541)

 3　保育所費 19,555 0 0 0 19,555 10需用費 8,577 (保育課)

　燃料費 572 ○市立保育所管理運営事業      8,577 

( 2,177,372 ) (5,281)                            (288,590)

　光熱水費 8,005 　10需用費                    8,577 

( 2,196,927 ) (54,097)                            (185,332)

14工事請負費 10,978 ○市立保育所施設改修事業     10,978 

　既設保育所施設整備工事費 10,978                             (37,317)

(27,478) 　14工事請負費               10,978 

                            (27,478)
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（款） 3 民生費  （項） 2　児童福祉費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 7　発達支援相談セ 223 0 0 0 223 10需用費 223 (発達支援相談センター)

　ンター運営費 　光熱水費 223 ○つくし学園管理運営事業        223 

( 378,941 ) (3,129)                             (56,490)

　10需用費                      223 

( 379,164 )                              (9,357)

 8　青少年育成費 1,033 1,033 0 0 0 18負担金、補助及び交付金 1,033 (青少年課)

　放課後児童クラブ物価高騰対策支援金 1,033 ○放課後児童クラブ原油価格・物価高騰

( 563,579 ) 国庫支出金 (1,033) 等対策支援事業                1,033 

517                              (3,333)

( 564,612 ) 県支出金 　18負担金、補助及び交付金    1,033 

516                              (3,333)

 9　青少年センター 923 0 0 0 923 10需用費 923 (青少年課)

　運営費 　光熱水費 923 ○青少年センター管理事業        923 

( 10,645 ) (4,622)                             (11,568)

　10需用費                      923 

( 11,568 )                              (5,002)

52,425 181,724 0 0 △129,299

　　計 ( 19,153,331 )

( 19,205,756 )

（款） 4 衛生費　（項） 1　保健衛生費
 2　予防費 573,504 573,504 0 0 0 12委託料 573,504 (健康増進課)

　ワクチン接種委託料 573,504 ○新型コロナウイルスワクチン接種事業

( 1,587,473 ) 国庫支出金 (573,504)                             573,504 

573,504                            (759,157)

( 2,160,977 ) 　12委託料                  573,504 

                           (759,157)

 3　保健費 1,558 1,168 0 0 390 19扶助費 1,558 (子ども支援課)

　未熟児養育医療費 1,558 ○未熟児養育医療費給付事業    1,558 

( 223,269 ) 国庫支出金 (17,795)                             (17,795)

779 　19扶助費                    1,558 

( 224,827 ) 県支出金                             (17,795)

389

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 4 衛生費  （項） 1　保健衛生費 単位：千円
 4　環境衛生費 7,780 0 0 3,890 3,890 10需用費 315 (環境政策課)

　消耗品費 315 ○新環境センター整備事業      7,780 

( 131,289 ) 諸収入 (1,712)                             (22,813)

3,890 11役務費 43 　10需用費                      315 

( 139,069 ) 　通信運搬費 43                                (315)

(79) 　11役務費                       43 

12委託料 1,012                                 (43)

　情報系機器設定委託料 1,012 　12委託料                    1,012 

(1,012)                             (11,044)

14工事請負費 622 　14工事請負費                  622 

　インターネット回線工事費 182                                (622)

(182) 　17備品購入費                5,788 

　照明設備工事費 440                              (5,788)

(440)

17備品購入費 5,788 

　情報系機器購入費 4,305 

(4,305)

　（仮）上尾伊奈資源循環組合備品購入費 1,483 

(1,483)

 6　保健センター運 1,249 0 0 0 1,249 10需用費 1,249 (健康増進課)

　営費 　光熱水費 1,249 ○東保健センター管理運営事業    789 

( 29,816 ) (8,376)                             (21,749)

　10需用費                      789 

( 31,065 )                              (7,276)

○西保健センター管理運営事業    460 

                             (9,316)

　10需用費                      460 

                             (3,106)

584,091 574,672 0 3,890 5,529

　　計 ( 2,896,926 )

( 3,481,017 )

（款） 4 衛生費　（項） 2　清掃費
 2　ごみ処理費 3,971 1,323 0 0 2,648 12委託料 3,971 (西貝塚環境センター)

　基幹的設備改良事業に係る事業者選定支援等 ○西貝塚環境センター管理運営事業

( 2,721,277 ) 国庫支出金 委託料 3,971                               3,971 

1,323 (19,910)                          (1,603,500)

( 2,725,248 ) 　12委託料                    3,971 

                         (1,001,708)
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（款） 4 衛生費  （項） 2　清掃費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

3,971 1,323 0 0 2,648

　　計 ( 3,188,955 )

( 3,192,926 )

（款） 4 衛生費　（項） 3　葬祭事業費
 1　斎場運営費 12,948 0 0 2,115 10,833 12委託料 12,948 (環境政策課)

　上尾伊奈斎場つつじ苑管理運営委託料 12,948 ○上尾伊奈斎場つつじ苑管理運営事業

( 264,511 ) 分担金及び (185,540)                              12,948 

負担金                            (277,459)

( 277,459 ) 2,115 　12委託料                   12,948 

                           (186,491)

12,948 0 0 2,115 10,833

　　計 ( 264,511 )

( 277,459 )

（款） 5 農林水産業費　（項） 1　農業費
 1　農業委員会費 155 155 0 0 0 17備品購入費 155 (農業委員会事務局)

　タブレット端末購入費 155 ○農地パトロールシステム運用管理事業

( 15,312 ) 県支出金 (155)                                 155 

155                                (907)

( 15,467 ) 　17備品購入費                  155 

                               (155)

155 155 0 0 0

　　計 ( 174,542 )

( 174,697 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 6 商工費　（項） 1　商工費 単位：千円
 1　商工総務費 561 0 0 0 561 10需用費 561 (商工課)

　光熱水費 561 ○プラザ２２管理事業            561 

( 87,574 ) (3,124)                             (11,584)

　10需用費                      561 

( 88,135 )                              (3,259)

561 0 0 0 561

　　計 ( 756,291 )

( 756,852 )

（款） 7 土木費　（項） 2　道路橋りょう費
 2　道路維持費 42,600 0 0 0 42,600 14工事請負費 42,600 (道路河川課)

　道路修繕工事費 42,600 ○１・２級道路修繕事業       42,600 

( 291,800 ) (334,400)                            (109,100)

　14工事請負費               42,600 

( 334,400 )                            (109,100)

 4　道路新設改良費 5,400 0 0 0 5,400 14工事請負費 5,400 (道路河川課)

　道路改良工事費 5,400 ○道路改良事業                5,400 

( 280,836 ) (70,000)                            (209,842)

　14工事請負費                5,400 

( 286,236 )                             (55,800)

48,000 0 0 0 48,000

　　計 ( 878,234 )

( 926,234 )

（款） 8 消防費　（項） 1　消防費
 1　常備消防費 16,560 0 0 38 16,522 10需用費 16,354 (消防総務課)

　燃料費 5,718 ○常備消防運営事業           16,354 

( 2,389,044 ) 分担金及び (23,630)                             (86,697)

負担金 　光熱水費 10,636 　10需用費                   16,354 

( 2,405,604 ) 38 (40,502)                             (64,132)

12委託料 183 ○消防広域化開始式典事業        206 

　消防広域化開始式典事業委託料 183                                (206)

(183)
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（款） 8 消防費  （項） 1　消防費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

13使用料及び賃借料 23 　12委託料                      183 

　消防広域化開始式典会場借上料 23                                (183)

(23) 　13使用料及び賃借料             23 

                                (23)

 3　消防施設費 5,059 0 0 0 5,059 14工事請負費 5,059 (消防総務課)

　大谷分署給湯設備更新工事費 5,059 ○消防施設管理事業            5,059 

( 346,883 ) (5,059)                            (113,457)

　14工事請負費                5,059 

( 351,942 )                            (105,225)

21,619 0 0 38 21,581

　　計 ( 2,761,002 )

( 2,782,621 )

（款） 9 教育費　（項） 2　小学校費
 1　学校管理費 72,814 0 0 0 72,814 10需用費 72,814 (教育総務課)

　光熱水費 72,814 ○小学校管理運営事業         72,814 

( 1,470,745 ) (341,088)                          (1,235,643)

　10需用費                   72,814 

( 1,543,559 )                            (475,370)

72,814 0 0 0 72,814

　　計 ( 1,558,141 )

( 1,630,955 )

（款） 9 教育費　（項） 3　中学校費
 1　学校管理費 41,214 0 0 0 41,214 10需用費 41,214 (教育総務課)

　光熱水費 41,214 ○中学校管理運営事業         41,214 

( 661,129 ) (162,072)                            (526,530)

　10需用費                   41,214 

( 702,343 )                            (239,082)

41,214 0 0 0 41,214

　　計 ( 728,201 )

( 769,415 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 9 教育費　（項） 5　社会教育費 単位：千円
 2　公民館費 79,300 0 63,800 7,095 8,405 10需用費 8,405 (生涯学習課)

　光熱水費 8,405 ○公民館管理運営事業         79,300 

( 199,482 ) 市債 繰入金 (35,704)                            (194,293)

63,800 7,095 14工事請負費 70,895 　10需用費                    8,405 

( 278,782 ) 　公民館体育室ＬＥＤ化改修工事費 70,895                             (45,454)

(70,895) 　14工事請負費               70,895 

                            (99,064)

 3　図書館費 2,324 0 0 0 2,324 10需用費 2,324 (図書館)

　光熱水費 2,324 ○図書館施設管理事業          2,324 

( 402,476 ) (12,962)                             (38,544)

　10需用費                    2,324 

( 404,800 )                             (14,784)

81,624 0 63,800 7,095 10,729

　　計 ( 787,428 )

( 869,052 )

（款） 9 教育費　（項） 6　保健体育費
 2　学校給食費 7,657 3,507 0 0 4,150 10需用費 4,150 (学校保健課)

　燃料費 3,873 ○小学校給食管理運営事業      4,150 

( 724,449 ) 国庫支出金 (31,154)                             (38,605)

3,507 　光熱水費 277 　10需用費                    4,150 

( 732,106 ) (4,153)                             (35,619)

18負担金、補助及び交付金 3,507 ○小学校給食食材費高騰対策事業

　小学校給食食材費高騰対策交付金 3,507                               3,507 

(36,457)                             (36,457)

　18負担金、補助及び交付金    3,507 

                            (36,457)

 3　共同調理場運営 11,009 3,434 0 0 7,575 10需用費 7,575 (中学校給食共同調理場)

　費 　燃料費 941 ○中学校給食共同調理場管理運営事業

( 368,053 ) 国庫支出金 (8,206)                               7,575 

3,434 　光熱水費 6,634                             (81,650)

( 379,062 ) (56,753) 　10需用費                    7,575 

18負担金、補助及び交付金 3,434                             (64,962)

　中学校給食食材費高騰対策交付金 3,434 ○中学校給食食材費高騰対策事業

(15,604)                               3,434 

                            (15,604)

　18負担金、補助及び交付金    3,434 

                            (15,604)
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（款） 9 教育費  （項） 6　保健体育費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

18,666 6,941 0 0 11,725

　　計 ( 1,595,695 )

( 1,614,361 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

上尾市コミュニティセンター管理運営業務 447,551 ― ― 5-9 447,551 447,551

上尾市民体育館・上尾市平塚サッカー場管理運営業務 295,000 ― ― 5-9 295,000 295,000

議会会議録作成業務 7,968 ― ― 5 7,968 7,968

あげお議会だより印刷製本 5,938 ― ― 5 5,938 5,938

広報あげお印刷製本 49,037 ― ― 5 49,037 49,037

上尾駅駅施設管理業務 20,372 ― ― 5 20,372 20,372

プラザ館等総合管理業務 19,008 ― ― 5 19,008 19,008

公用車運転業務 810 ― ― 5 810 810

公用車借上 245 ― ― 5 245 245

庁舎管理業務 2,211 ― ― 5 2,211 2,211

支所管理業務 9,157 ― ― 5 9,157 9,157

市民税・県民税普通徴収納税通知書封入封緘業務 2,012 ― ― 5 2,012 2,012

市民税・県民税特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 2,908 ― ― 5 2,908 2,908

軽自動車税納税通知書封入封緘業務 1,434 ― ― 5 1,434 1,434

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 2,735 ― ― 5 2,735 2,735

督促状・催告書発送業務 7,696 ― ― 5 7,696 7,696

後期高齢者健康診査受診券作成等業務 1,629 ― ― 5 1,629 1,629

保育所機械警備業務 1,220 ― ― 5 1,220 1,220

単位：千円

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

保育所職員等細菌検査業務 2,703 ― ― 5 2,703 2,703

保育所物品借上 1,668 ― ― 5 1,668 1,668

（仮）子ども子育て支援複合施設清掃業務 3,657 ― ― 5 3,657 3,657

発達支援相談センター職員等細菌検査業務 212 ― ― 5 212 212

生活保護システム更改業務 21,518 ― ― 5 21,518 21,518

個別検診通知はがき作成業務 2,502 ― ― 5 2,502 2,502

脱炭素化施策検討業務 4,994 ― ― 5 4,994 4,994

東保健センター管理業務 4,835 ― ― 5 4,835 4,835

ガラス・ビン類リサイクル処理業務 66,286 ― ― 5 66,286 66,286

ごみ収集カレンダー印刷製本 2,532 ― ― 5 2,532 2,532

焼却灰等運搬・処分等業務 164,289 ― ― 5 164,289 164,289

脱着装置付コンテナ専用車借上 176 ― ― 5 176 176

焼却炉維持管理用薬剤購入 99,880 ― ― 5 99,880 99,880

西貝塚環境センター電力購入 44,397 ― ― 5 44,397 44,397

西貝塚環境センター運転管理業務 459,624 ― ― 5 459,624 459,624

ペットボトル結束機運転管理業務 55,275 ― ― 5 55,275 55,275

ばい煙等検査業務 7,627 ― ― 5 7,627 7,627

上尾駅駅前広場管理業務 18,071 ― ― 5 18,071 18,071

単位：千円

事　　　　　　　項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源
一般財源
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道路緊急安全対策業務 120,000 ― ― 5 120,000 120,000

汚泥回収・処分業務 30,400 ― ― 5 30,400 30,400

排水路改良業務 7,341 ― ― 5 7,341 7,341

消防庁舎管理業務 12,703 ― ― 5 12,703 12,703

消防寝具借上 6,838 ― ― 5 6,838 6,838

空気ボンベ充填・耐圧検査 1,943 ― ― 5 1,943 1,943

医療廃棄物処理業務 2,199 ― ― 5 2,199 2,199

Ｎｅｔ１１９緊急通報システム利用 634 ― ― 5 634 634

消防救急デジタル無線システム保守業務 9,834 ― ― 5 9,834 9,834

中学生海外派遣研修業務 13,968 ― ― 5 13,968 13,968

小中学校ＡＬＴ派遣業務 161,568 ― ― 5 161,568 161,568

小中学校ＩＣＴ支援員派遣業務 39,600 ― ― 5 39,600 39,600

小学校管理業務 23,723 ― ― 5 23,723 23,723

小学校コンピュータシステム保守業務 10,736 ― ― 5 10,736 10,736

中学校管理業務 13,763 ― ― 5 13,763 13,763

中学校コンピュータシステム保守業務 9,636 ― ― 5 9,636 9,636

公民館管理業務 32,460 ― ― 5 32,460 32,460

図書館巡回配送業務 5,787 ― ― 5 5,787 5,787

図書館管理業務 887 ― ― 5 887 887

学校給食調理員細菌検査業務 1,276 ― ― 5 1,276 1,276
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

小学校給食食材購入 571,245 ― ― 5 571,245 571,245

中学校給食食材購入 354,498 ― ― 5 354,498 354,498

中学校給食共同調理場管理業務 1,330 ― ― 5 1,330 1,330

単位：千円

事　　　　　　　項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源
一般財源
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単位：千円

当該年度中起債見込額 当該年度中元金償還見込額

1  22,970,097            22,866,977            4,094,300             3,742,744             23,218,533            

（１）  総　務　債 3,970,389             5,066,780             55,100                427,059               4,694,821             

（２）  民　生　債 983,868               1,023,615             1,920,000             143,275               2,800,340             

（３）  衛　生　債 1,690,446             1,682,937             287,600               373,874               1,596,663             

（４）  商　工　債 572,410               428,522               -                     128,196               300,326               

（５）  土　木　債 10,430,127            9,118,392             891,400               1,719,185             8,290,607             

（６）  消　防　債 592,152               745,831               189,900               175,128               760,603               

（７）  教　育　債 4,730,705             4,800,900             750,300               776,027               4,775,173             

2  3,600                 3,600                 -                     238                   3,363                 

3  453,548               319,605               -                     106,674               212,931               

4  31,035,217            31,066,092            874,900               2,633,110             29,307,882            

5  359,880               325,900               -                     43,780                282,120               

54,822,342            54,582,174            4,969,200             6,526,546             53,024,829            

地 方 債 の 前 々 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　　分 前々年度末現在高  前年度末現在高

当該年度中増減見込み

当該年度末現在高見込額

計

普　通　債

減税補填債

臨時財政対策債

減収補填債

災害復旧債
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一 般 会 計

特 別 会 計

令 和 ２ 年 度

上尾市 補正予算書

お よ び 予 算 説 明 書

このページは白紙です。



 

 

議 案 第 ７ ９ 号 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度上尾市国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 
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令和４年度上尾市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２１，２５０，２６０千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  （債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第２表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      令和４年１２月５日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       

 

 

32



第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  3 県支出金 15,247,884 3,000 15,250,884

  1 県補助金 15,247,884 3,000 15,250,884

  6 繰越金 10,000 2,000 12,000

  1 繰越金 10,000 2,000 12,000

歳               入               合               計 21,245,260 5,000 21,250,260

歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 保険給付費 15,099,406 5,000 15,104,406

  5 葬祭諸費 15,500 2,000 17,500

  6 傷病手当金 4,260 3,000 7,260

歳               出               合               計 21,245,260 5,000 21,250,260
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期　　　間

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務  令和4年度から令和5年度まで 2,559

特定健康診査受診券作成等業務  令和4年度から令和5年度まで 1,939

第 ２ 表    債 務 負 担 行 為

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

  3 県支出金 15,247,884 3,000 15,250,884

  6 繰越金 10,000 2,000 12,000

歳 入 合 計 21,245,260 5,000 21,250,260

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 定 財 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

  2 保険給付費 15,099,406 5,000 15,104,406 3,000 0 0 2,000

歳     出     合     計 21,245,260 5,000 21,250,260 3,000 0 0 2,000

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款） 3　県支出金  （項） 1　県補助金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　保険給付費等交付金 15,247,884 3,000 15,250,884  2特別交付金 3,000 特別交付金（特別調整交付金分）                      3,000 

                                                  (45,677)

　　補助率 定額                                           

　　 　 計 15,247,884 3,000 15,250,884

（款） 6　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 10,000 2,000 12,000  1繰越金 2,000 繰越金                                              2,000 

                                                  (12,000)

　　 　 計 10,000 2,000 12,000

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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３　　歳　出

（款） 2 保険給付費　（項） 5　葬祭諸費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　葬祭給付費 2,000 0 0 0 2,000 18負担金、補助及び交付金 2,000 (保険年金課)

　葬祭費給付費 2,000 ○葬祭給付費                  2,000 

( 15,500 ) (17,500)                             (17,500)

　18負担金、補助及び交付金    2,000 

( 17,500 )                             (17,500)

2,000 0 0 0 2,000

　　計 ( 15,500 )

( 17,500 )

（款） 2 保険給付費　（項） 6　傷病手当金
 1　傷病手当金 3,000 3,000 0 0 0 18負担金、補助及び交付金 3,000 (保険年金課)

　傷病手当金 3,000 ○傷病手当金                  3,000 

( 4,260 ) 県支出金 (7,260)                              (7,260)

3,000 　18負担金、補助及び交付金    3,000 

( 7,260 )                              (7,260)

3,000 3,000 0 0 0

　　計 ( 4,260 )

( 7,260 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )

37



期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 2,559 ― ― 5 2,559 2,559

特定健康診査受診券作成等業務 1,939 ― ― 5 1,939 1,939

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円
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 議 案 第 ８ ０ 号 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 
 

 

 

 

 

 

 

39



令和４年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 

（総則） 

第１条 令和４年度上尾市水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

第２条 令和４年度上尾市水道事業会計予算第９条を第１０条とし、第８条を第９条とし、第７条を第８条とし、第６条を第７条とし、

第５条を第６条とし、第４条の次に次の１条を加える。 

（債務負担行為） 

第５条 債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。 

                                                   単位:千円 

事               項 期      間 限 度 額 

浄水場運転監視及び保守点検業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 118,728 

水質検査・総合管理業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 20,669 

水質モニター保守点検業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 11,605 

次亜塩素酸ナトリウム購入 令和 4 年度から令和 5 年度まで 48,471 

上水道漏水修繕待機及び下水道補修待機業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 69,223 

管路維持管理業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 38,500 

定期管洗浄業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 10,307 

管洗浄業務（北部系） 令和 4 年度から令和 5 年度まで 36,421 

水道検針及び上水道料金・下水道使用料徴収業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 200,310 

公用自動車賃貸借（１） 令和 4 年度から令和 6 年度まで 1,426 

公用自動車賃貸借（２） 令和 4 年度から令和 6 年度まで 983 

公用自動車賃貸借（３） 令和 4 年度から令和 6 年度まで 829 

上下水道部庁舎清掃業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 3,335 

上下水道部庁舎警備業務 令和 4 年度から令和 5 年度まで 12,241 

40



 

  令和４年１２月５日提出 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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単位: 千円

期　間 金　額 期　　　　　　間 金　　額 水道事業収益

浄水場運転監視及び保守点検業務 118,728 － － 令和5年度 118,728 118,728

水質検査・総合管理業務 20,669 － － 令和5年度 20,669 20,669

水質モニター保守点検業務 11,605 － － 令和5年度 11,605 11,605

次亜塩素酸ナトリウム購入 48,471 － － 令和5年度 48,471 48,471

上水道漏水修繕待機及び下水道補修待機業務 69,223 － － 令和5年度 69,223 69,223

管路維持管理業務 38,500 － － 令和5年度 38,500 38,500

定期管洗浄業務 10,307 － － 令和5年度 10,307 10,307

管洗浄業務（北部系） 36,421 － － 令和5年度 36,421 36,421

水道検針及び上水道料金・下水道使用料徴収業務 200,310 － － 令和5年度 200,310 200,310

公用自動車賃貸借（１） 1,426 － － 令和6年度 1,426 1,426

公用自動車賃貸借（２） 983 － － 令和6年度 983 983

公用自動車賃貸借（３） 829 － － 令和6年度 829 829

上下水道部庁舎清掃業務 3,335 － － 令和5年度 3,335 3,335

上下水道部庁舎警備業務 12,241 － － 令和5年度 12,241 12,241

　

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
左の財源内訳

　事　　　　　　　　項 限　度　額
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 議 案 第 ８ １ 号 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度上尾市公共下水道事業会計補正予算（第１号） 
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令和４年度上尾市公共下水道事業会計補正予算（第１号） 

（総則） 

第１条 令和４年度上尾市公共下水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 令和４年度上尾市公共下水道事業会計予算（次項において「予算」という。）第５条に定めた表に次の表の項を加える。 

                                                 単位：千円 

事   項 期   間 限 度 額 

下水道施設修繕工事（Ａ工区） 令和4年度から令和5年度まで 12,000 

下水道施設修繕工事（Ｂ工区） 令和4年度から令和5年度まで 10,000 

下水道施設清掃業務（Ａ工区） 令和4年度から令和5年度まで 1,500 

下水道施設清掃業務（Ｂ工区） 令和4年度から令和5年度まで 1,500 

管渠汚泥処分業務 令和4年度から令和5年度まで 1,122 

公共下水道ポンプ場維持管理業務 令和4年度から令和5年度まで 184,765 

ポンプ場汚泥処分業務 令和4年度から令和5年度まで 1,496 
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２ 予算第５条に定めた事項の限度額を次のとおり補正する。                      

単位：千円 

事   項 

補  正  前 補  正  後 

期  間 限 度 額 期  間 限 度 額 

上尾市下水道使用料検討業務 令和 5年度 5,214 補正前に同じ 13,156 

 

 

      令和４年１２月５日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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単位: 千円

期　間 金　額 期　　　　　　間 金　　額 下水道事業収益

下水道施設修繕工事（Ａ工区） 12,000 － － 令和5年度 12,000 12,000

下水道施設修繕工事（Ｂ工区） 10,000 － － 令和5年度 10,000 10,000

下水道施設清掃業務（Ａ工区） 1,500 － － 令和5年度 1,500 1,500

下水道施設清掃業務（Ｂ工区） 1,500 － － 令和5年度 1,500 1,500

管渠汚泥処分業務 1,122 － － 令和5年度 1,122 1,122

公共下水道ポンプ場維持管理業務 184,765 － － 令和5年度 184,765 184,765

ポンプ場汚泥処分業務 1,496 － － 令和5年度 1,496 1,496

上尾市下水道使用料検討業務 13,156 － － 令和5年度 13,156 13,156

　
　

左の財源内訳
　事　　　　　　　　項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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